110.916110.9161,0 POWER BANK 9000 MAH - YATO0901783
263.96065.9904,0 NEUM 195/65R15 GOODRIDE G-118 91V201175

83.18583.1851,0 BATERIA 55A ACDELCO 55457 +DER959225

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.885.111$ 1.584.127

Son: Un millon ochocientos ochenta y cinco mil ciento once pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 300.984$ 396032$1,980,159

CANCELADO
2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que